
 

 

EDITAL Nº 072/2014 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO 

DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES 

OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 1109/2011 E EDITAL Nº 27/2014) 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais resolve: 

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal de 

Educação, situada na Rua Armando Romani,  nº 82, Centro, Piraquara, no dia 23 de Setembro 

de 2014, ás 13:30, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida e entrega de 

documentos para contratação, conforme Edital Nº 27/2014, portando a seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral, (com comprovante da última votação) e 

originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos e original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência (luz, água ou telefone); 
- Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara) 
- Atestado de saúde considerando-o apto para o exercício da função. 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 
CLASSIF NOME RG DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 

197 AMANDA CRISTIANE TEIXEIRA GUERREIRO 73501792 12/2/1977 70 
198 FERNANDA PERES 88029666 27/2/1977 70 
199 JUSSARA DAL MOLIN 83310464 21/5/1977 70 
200 GRAZIELA DOS SANTOS FURLAN 72889657 12/11/1977 70 
201 CRISTIANE DAS GRAÇAS CARDOSO 73650135 30/5/1979 70 
202 NOEMI DA SILVA 83393793 2/6/1979 70 
203 REGINA RAMOS DA ROCHA 7.336.941-0 9/7/1979 70 
204 LEZIANE COSTA KOZMIEJ 6.8527260 28/8/1979 70 
205 ISALINA SARA DOS SANTOS  98018425 18/2/1980 70 
206 JULIANA RAMOS GOMES DE SOUZA 87659992 14/4/1981 70 
207 MILENE DO ROCIO MARTINS ALVES 82383077 7/7/1981 70 
208 LUCIANO GONCALVES DE ARAUJO 76184542 18/5/1982 70 
209 FRANCIELLE C. DOS S. PEREIRA 92534987 27/2/1983 70 

 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 17 de 

Setembro de 2014. 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                 
 

 


